מאידך גיסא, בסופו של דבר בשנת 2014 החליטה רשות התכנון להתיר בדיעבד את מעשה העבירה של פריצת השער ובנייתו ומטבע הדברים שבכך יש נימוק לקולא.

מוצא אני כי במכלול הנסיבות גזר הדין כפי שנגזר נמצא מאוזן, ראוי ושקול כדבעי.

סוף דבר, מכל הנימוקים שפורטו לעיל, אני דוחה הערעור על כל חלקיו.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא

הוקלדעלידישולמיתאברהם